
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

Num. 

316 

263 

228 

90 

95 

315 

27 

419 

156 

777 

46 

54 

512 

413 

Nome 

BERTUCCELLI GIOVANNI 

MEMOLI ALFREDO 

SCUTERI EMILIO 

VANTAGGIATO MATTEO 

RIOLO CARMELO FRANCESCO 

MANCUSO JASON 

PATA DIEGO 

CARUSO ANTONIO 

GRECO MATTEO RENATO 

CALOGERO GIUSEPPE 

GARASTO GIUSEPPE 

IMBROGNO MAURIZIO 

MILIZIA LUIGI 

TRIMARCHI NUNZIO 

Classe 
MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

125 JUNIOR 

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

MX2 EXPERT 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3 

1 

Diff 

15.947 

18.791 

45.046 

1:05.285 

1:50.675 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

4 Giri 

6 Giri 

Tempo Totale 

13:26.399 

13:42.346 

13:45.190 

14:11.445 

14:31.684 

15:17.074 

13:41.004 

13:45.940 

13:49.925 

14:09.151 

14:48.959 

14:22.407 

8:13.531 

3:48.265 

Tempo Migliore 

1:41.114 

1:41.563 

1:41.114 

1:43.572 

1:46.671 

1:53.281 

1:55.692 

1:56.507 

1:50.673 

1:58.671 

2:05.190 

2:15.092 

2:02.145 

1:59.925 

Regione 

SIC 

CAM 

CAL 

PUG 

CAL 

CAL 

CAL 

SIC 

CAL 

SIC 

CAL 

CAL 

CAL 

SIC 

Licenza N° 

G01246 

V00087 

I04015 

T00069 

M02015 

V01446 

R04172 

N02142 

P03303 

T01385 

S05334 

S01518 

U03646 

Q03518 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.947 

Velocità  Media 

50,000 

Miglior tempo sul giro 

1:41.114 

Velocità Migliore 

56,965 

Giro Migliore di 

228 - SCUTERI EMILIO 

Stampato: 14/07/2019 18:42:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : VERALDI FRANCESCO 

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 

Moto club Organizzatore: FLY RACING TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2 ^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX 
SUPERCAMPIONE 

SUPERCAMPIONE 

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 18:22:35 

Rocca di Neto 1,600 Km. 

14/07/2019 17:30 


